Bilgisayar Miihendisligi Bslimii / Turizm Fakdiltesi / Bilgisayar Mihendisligi Lisans (%100 ingilizce)

Ders Kodu Ders Adi

IKC-TUL15 TURKIYE TURIZM COGRAFYASI
Ders Detayi

Dersin Dili : Ingilizce

Dersin Seviyesi . Lisans

Dersin Tipi : Segmeli

On Kosullar : Yok

Dersin Amaci

Dersin igerigi

Dersin Kitabi / Malzemesi /

Onerilen Kaynaklar

Planlanan Ogrenme Etkinlikleri : derste anlatm
ve Ogretme Yontemleri

Ders igin Onerilen Diger

Hususlar

Dersi Veren Ogretim Elemanlan

Dersi Veren Ogretim Elemani . Yok
Yardimcilan
Dersin Veriligi . Yiz yize

En Son Giincelleme Tarihi:

Ders Ogrenme Ciktilari

Bu dersi tamamladiginda 6grenci :

1 Turkiye'nin fiziki cografyasini ve dogal turizm kaynaklarini tanmlayabiimek

2 Turkiye'nin bolgelerinin turizm kaynaklarini anlatabilmek

3 Genel cografya verilerini turizmle iligkilendirmek

4 beseri cografya ve turizm iliskisini kurmak

5 turizmin cografi analizini yapabilmek

On Kosullar

Ders Kodu Ders Adi

Haftalik Konular ve Hazirliklar

1.Hafta
2.Hafta
3.Hafta
4 Hafta

5.Hafta

6.Hafta

7.Hafta
8.Hafta
9.Hafta
10.Hafta

11.Hafta

12.Hafta

13.Hafta

14 Hafta

15.Hafta

Teorik Uygulama
*Turkiye turizmine genel bakis

*Turkiye turizminde su kaynaklari

* Deniz turizmi

*Gol turizmi, akarsu turizmi,
kaplica turizmi

*Tlrkiye turizminde yersekilleri ile
ilgili baslica kaynaklar,
peribacalar, travertenler

*Vadiler, volkanik sekiller,
magaralar

*Vize
*Dag turizmi, ki turizmi
*Kir turizmi

*Flora ve fauna kaynaklari, milli
parklar ve sulak alanlar

*Turkiye turizminin beseri
kaynaklari

*Mdizeler, 6ren yerleri, kiltirel ve
dini yapllar, cesitli etkinlikler

*Tirkiye turizminde ulasim,
konaklama ve organizasyon
alanindaki gelismeler

*Turkiye'de turistik bélgelerin
cografi dagiligi

*Final

Degerlendirme Sistemi %

1 Vize : 30,000

: Turkiye'nin cografi bélgeleri

: %70 devam zorunlulugu vardir

: Prof. Dr. Zafer Oter

: 23.12.2016 15:37:30

. Turkiyenin kultirel ve dogal degderlerinin &neminin anlagiimasi

: Sensilay, A. 2002. Turkey, istanbul: Revak Rehber Basim yayin dagitim A.S.

Laboratuvar

Teorik

2,00

Teorik

Hazirlik Bilgileri

Uygulama
0,00

Uygulama

Laboratuvar Yerel Kredi

0,00 3,00

Laboratuvar Yerel Kredi

Ogretim Metodlan

AKTS
3,00

AKTS

Dersin
Ogrenme
Ciktilan



2 Odev: 10,000
3 Odev2: 10,000

4 Final : 50,000

AKTS ls Yiikii

Aktiviteler

Vize / Midterms

Odev / Assignment

Final / Final

Derse Katilim / Attending lectures

Ders Oncesi Biresysel Calisma / Individual study before lecture
Ders Sonrasi Biresysel Calisma / Individual study after lecture
Ara Sinav Hazrrlk / Preparation for midterm

Final Sinavi Hazrrlik / Preparation for final

Arastirma Sunumu / Research presentation

Sayi

13
13
13

Siiresi(Saat)
3,00
5,00
3,00
3,00
1,00
1,00
1,00
1,00
5,00

Toplam Is Yiikii
3,00
10,00
3,00
39,00
13,00
13,00
6,00
6,00
5,00
Toplam : 98,00

Toplam Is Yiikii/ 30 ( Saat): 3

AKTS : 3,00
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